In Basilica D. Stephani Protomartyris Dictum anno quo LeopoldVs IgnatVs aVstrIaCVs I. VngarIae reX pVbLlCo totIVs regni et orbis Voto In festo s. LaDisLaI regis XXVII. IVnII pposonII CoronatVs est. Viennae Avstriae. Typis Joannis Jacobi Kürner, s. a. (1655), 4^e, pp. 26 nch. — Dans le n. 11, 2^e partie, p. 273-289 de l'édit. 1693.

11. Poesis dramatica Nicolai Avancini e Societate Jesu. Pars I. Viennae Avstriae, Typis Matthaei Cosmerovij, Sac. Cas. M. Typogr. 1655, 12^e, pp. 569. — Pars II. Viennae Avstriae, Typis Joannis Jacobi Kürner. Anno mdc.lxix, pp. 639. — Pars III. Viennae Avstriae, Typis Matthaei Cosmerovij Sac. Cas. Maj. Typogr. 1671, pp. 595. — Pars IV. Pragae, Typis Universitatis, 1679

Poesis dramaticae Nicolai.... Pars I. Coloniae Agrippinae, apud Joannem Wilhelmum Friessem juniorem, anno mdcLxxv, 12^e, pp. 496, sldelp. — Pars II. Ibid., id., pp. 592. — Pars III. Ibid., id., 1680, pp. 594. — Pars IV.... 1679, pp. 583. — Pars V. Romae, typis Varesii, mdcLxxxvi, pp. 664.

Poesis Dramatica Nicolai Avancini e Societate Jesu. Pars IV. Duderstadii. Apud Joannem Westenhoven. m.d.c.lxxxix, 12^e, pp. 583.

Le P. Stöger ajoute : - Pars V. Coloniae, 1675, 8^e, et Romae, Omnes quinque Coloniae, Friessem, 1679, 12^e. Amstelodami, 1711, 12^e. -

D'après l'édition 1675-1686, cet ouvrage contient :

T. I. Ambitio sive Sesa naufragus. — Suspicio sive pomum Theodosii. — Curae Caesarum pro Deo et populo sive Theodosius magnus, justus et pius imperator. — Vis invidiosae sive C. Marius. — Saxonia conversa sive Clodovold Daniae princeps, cum totâ familiâ à Carolo magno, superato Vitigindo, conversus. — Pax imperii anni Domini m.d.c. i. Sive Joseph à fratribus recognitus.

T. II. Zelus, sive Franciscus Xaverius Indiarum apostolus. — Pietas Vitricij, sive Flavius Constantinus magnus, de Maxentio tyranno Victor. — Fides conjugalis, sive Anberta, sui conjugis Bertulphi à dura captivitate liberatrix. — Fiducia in Deum, sive Botthila liberata. — Dei bonitas de humanâ pertinaciâ Vitricij ; sive Alphonus decimus Legionis et Castellae Rex pertinaciter blasphemus, elementis à Deo emendatus. — Connubium meriti et honoris : sive Evergetes, et Eudoxa.

T. III. Tyrannus Idokerdi seu privati commodi, vulgò interesse dicti tragœdia politico-moralis : italicò idiomate scripta à Francisco Sbarra : latinis musis donata, à Nicolao Avancino, Societatis Jesu. — Hermenegildus tragœdia scripta italicò idiomate ab Emmanuele Theodoro : latinis musis donata à Nicolao Avancino. — Olaus magnus, Norvegiae Rex. — David per Saulis persecutionem ad regnum Israelis evehctus. — Sidrach, Misach, et Abdenago : Sive Ananias, Azarias et Misael.